







ילדי אדמות ישי (תל רומיידה) משתמשים בהנאה במתקנים החדשים



חלוקת חבילות שי לכל ילדי חברון על ידי הרב אברהם מייזליש והרב ויקטור עטיה



ילדי תל רומיידה שמחים עם חבילות השי

צריכים לגור במקום הקדוש הזה – המקום בו המשפחות הללו מחזיקות בחירוף נפש ובעצם מחליפות אותנו, בעוד אנו יושבות במקום מבטחים. לאחר התייעצות נפלה החלטה בלבנו לבדוק מה אפשר לתרום דווקא בתחום הקלת גידול הילדים במקום הזה.

"כשהגענו הביתה שיתפנו חברות נוספות תושבות כפר חב"ד, וביחד החלטנו לאסוף כסף על מנת לרכוש מתקני משחקים ניידים לילדים, היכולים לשמש את הילדים להנאה ושעשוע במקומות מוגנים.

"כפי שלא עושים מאום מבלי לשאול את הרבי, כך עשינו גם הפעם ושאלנו האם לצאת למבצע הזה. המכתב הוכנס באגרות קודש כרך כ"ה, והתשובה היתה באגרת טיתקמ"ט **"... ותשואות חן על הבשורה הטובה אשר בו. ויה"ר שיבשר טוב גם בימים יבואו והרי נצטוונו להעלות בקודש בעניני תורה ומצוותיה כולל בשורות טובות וגרימת נחת רוח לאיש מיישראל, וביותר שהרי ואהבת לרעך כמוך כלל גדול בתורה..."**

"התעודדנו מהמענה המפורש ויצרנו קשר עם חברה המספקת אביזרים מעין אלה. המוטיבציה למבצע בקרב נשי וילדי כפר חב"ד היתה גבוהה למעלה מן המצופה, כאשר בפחות משבוע נאסף כל הסכום, וכך היתה האפשרות לקנות לילדי חברון מגוון משחקים ניידים".

**י"ב** יום שני, י" מנחם אב, יצאנו לדרך בתיאום עם מנהל בית חב"ד בקרית-ארבע וחברון הרב ויקטור עטיה שהיה שותף לעשייה.

"מסתבר שהבעיות נערמו על כל צעד ושעל: ראשית נוצרה בעיה להשיג רכב מסחרי גדול שיסכים להסיע את המתקנים עד לתוככי חברון. בסופו של דבר השגנו נהג תושב קרית ארבע שהסכים לעזור בהובלה. בעיה נוספת: נודע לנו כי ערב קודם היו תקריות ירי חמורות בדרך לחברון ובעיר עצמה. זה ענין של פיקוח נפש וביקשנו את ברכת הרבי. לאור ברכתו הק' היה ברור שלא משנים את התכנית ונוסעים בתאריך הקבוע. "וכך בבוקרו של יום שני בשבוע שעבר, יצאו מכפר חב"ד מספר אברכים, נשים וילדיהם.

"הפגישה עם נשות המקום היתה נרגשת. התקבלנו בחביבות ובשמחה רבה על ידי התושבים. כאשר הילדים גילו אותנו עם המתקנים, סובבו אותנו בעליצות ושאלו: "זה בשבילנו?" הראינו להם את ההקדשה שנרשמה בכל מתקן **"לילדי חברון באהבה**

"ניצלנו את הביקור הזה על מנת לבקר בקבר ישי ורות, ולבקש בשם נשות כפר חב"ד את התגלותו של הרבי המלך המשיח בגאולה השלימה. כמו כן ביקרנו ב'בית החיים' הישן שבחברון, בציונה של הרבנית הצדקנית מרת מנוחה רחל. לא הספקנו להתפלל שם כמעט כיון שהגיעה התראה על ירי מטווח על ידי צלפים ערביים – דבר שהמחיש לנו יותר מכל, עד כמה החיים בחברון מסוכנים, ספוגי מסירות נפש יום-יום שעה-שעה. נפרדנו אפוא בחום ממשפחות חברון, תוך הבטחה שנמשיך לבקר. לאחר יומיים קיבלנו מכתב תודה מרגש ממשפחות חברון, והם לא יודעים עד כמה אנחנו צריכים להודות להם...  
 "הרגשנו שכדי להרגיש את מנגינת החיים של האנשים היקרים הללו, צריכים להתאמץ ולהגביה עוד" – – –



מודעת תודה של ילדי חברון לילדי כפר חב"ד

**מילדי כפר חב"ד**. ואז הילדים שאלו בתמימות: "למה קנו לנו את זה?" והתשובה הנרגשת שבפינו היתה: "קנינו לכם משום שאתם חיילים גיבורים, מצטיינים בצבאות ה' ואנחנו אוהבים אתכם..."  
 "בני המשפחות עזרו לנו בפירוק המתקנים ממכונית ההובלה, כאשר תוך כדי כך חילקו ילדי כפר חב"ד שהתלוו למסע, שקיות ממתקים והפתעות.  
 "בהזדמנות זו ביקרנו גם אצל הגב' פס, אשר כמה ימים קודם לכן ילדה בת למזל טוב, אחות לשלהבת הי"ד, והענקנו לה ערכת יולדת מארגון "שפרה ופועה" בכפר חב"ד.  
 "במשך הביקור עברנו בשלושת השכונות העיקריות של חברון: אברהם אבינו, בית הדסה ואדמות ישי (תל רומיידה) כאשר בכל מקום התקבלנו בחום ובשמחה מופגנת.

# בית חב"ד מערב מנהטן Chabad of the West Side

## שפע ברכות

ברגשי גיל ובשמחה רבה הננו לברך את התמים הנעלה פעיל נמרץ ומסור בכל נפשו לכל ענייני ומבצעי כ"ק אדמ"ר מה"מ אשר עושה ימים ולילות בפעולות קודש למען זירוז התגלות מלכנו משיחנו

הת' **שניאור זלמן שיחי' שניאורסאהן**

לרגל נישואיו בשעה טובה ומוצלחת עב"ג הצנועה והמהוללה

**נעמי תחי' שרון**

יתן השי"ת שיהיה זה בנין עדי עד מושתת על אדני התורה והחסידות בית חב"ד לתפארת, ובזכות התעסקותם בקודש יזכו שכל ברכות כ"ק אדמ"ר מה"מ יקויימו בהם במילואם ולמטה מעשרה טפחים תמיד כל הימים

**הרב יונה בלום**

**הרב ישראל פריד**

**הרב מאיר אסי**

**הרב שלמה קוגל**

# מהנעשה והנשמע

## אלפים השתתפו בהרצאות אודות בנין בית המקדש

“ללמוד ולראות” - עוד מבצע מוצלח של מטה משיח בארץ הקודש



הרב מנחם מקובר מרצה על המקדש בפני תושבי כפר חב"ד בבית הכנסת "בית מנחם"

ששה מרצים ושתי מרצות, קרוב למאה הרצאות בעשרות ערים ברחבי הארץ ואלפי משתתפים – זהו סיכום המבצע המוצלח “ללמוד ולראות” במהלכו הרצו מרצים מקצועיים מ”מכון המקדש” על צורת בנין בית המקדש ועבודת הכהנים שבו. המבצע התנהל בהצלחה רבה על ידי הרב **שמואל הנדל**, מ”מטה משיח” בארץ הקודש.

המבצע שנערך זה שנים ספורות, התקיים השנה בקנה מידה נרחב מתמיד, וזאת עקב המודעות הגדולה בפרסום הוראתו של הרבי מה”מ ללמוד ענייני גאולה ומשיח במהלך שלושת השבועות. הרב שמואל הנדל מדווח כי אם בשנים שעברו פעילי מטה משיח היו פונים לשלוחים ומנהלי בתי חב”ד במטרה לשלבם בסדרת ההרצאות, הרי שהשנה די היה בפרסום קצר שהניב היענות מרשימה של פעילים ושלוחים. וכך בימי שלושת השבועות סבבו שמונת המרצים מ”מכון המקדש”

## “חסידי חב”ד חיים עם בית המקדש”

“מכון המקדש” שבעיר העתיקה בירושלים מסייע רבות להרצאות והוא אשר שולח את המרצים המומחים להרצאות בכל רחבי הארץ. מי שעומד בראש המכון, הוא הרב **מנחם מקובר** שמדבר בהערכה גלויה על ההתעניינות הרבה שגילה הציבור בבניין בית המקדש: “כל הרצאה התחילה בהקדמה קצרה כאשר לאחריה המרצה מקרין את השקופיות. בשנה זו הכנסנו חידוש בדמות תמונות תלת ממדיות של בית המקדש. תמונות אלו נתנו מוחשיות אמיתית לבניין בית המקדש.

“המשתתפים ביקשו לדעת מעל ומעבר. בכמה הרצאות אף נכנסו המשתתפים לדיונים בעומק הסוגיות השונות, ותלמידי החכמים המתמצאים בנושאים אלה אף הוסיפו נופך משלהם.

“בכללות חסידי חב”ד חיים עם בית המקדש. אני מדבר עם אוכלוסיות מגוונות על בניין בית המקדש, אולם ההתמצאות והצימאון לדעת, ניכר ביתר שאת בקרב חסידי חב”ד, וזאת לפי הבנתך, כיון שהחב”דניקים חיים את האמונה בגאולה הקרובה...”



שואלים ודורשים בהלכות בית המקדש



המארגנים: הרב מנחם מקובר, יו”ר מכון המקדש עם הרב שמואל הנדל, יו”ר ועד הפועל של “מטה משיח”

בערים רבות בכל רחבי הארץ והרצו על בניין בית המקדש בהיעזרם באמצעים וויזואליים, טבלאות ושקופיות. ההרצאות נישאו בפני אנשים, נשים (ע”י מרצות) וטף.

הרב **מנחם מקובר**, יו”ר מכון המקדש: “ההרצאה עסקה בדרך כלל במיצג המקדש, וסקרה את מדות בית-המקדש לאורכו ולרחבו, אולם היו מקומות בהם ביקשו המשתתפים כי ההרצאה תיסוב על נושא מסוים כגון קרבנות, היסטוריה ועוד, ולכך נענינו ברצון. באמצעות השקופיות אפשר היה ללמוד את ענייני הר הבית, העזרות, הלשכות והכלים; כאשר בין לבין לומדים אודות שמחת בית השואבה, שחיטת הקרבנות, בגדי כהונה ועוד הלכות הקשורות לעבודת בית המקדש.”

ההרצאות נערכו בין השאר בכפר חב”ד, צפת, מושב אליפלט, קרית גת, הדר יוסף, רמת גן, ראשון לציון, ירושלים ובעשרות מקומות נוספים. בסדרת ההרצאות השתתף

קהל רב ומגוון מכל החוגים והעדות. “מרינן היה לראות את הלומדים הרבים מתעמקים בממדי העזרה, בלשכות השונות או בכלי המקדש ומדותיהם”, אומר הרב הנדל. “מכל

מקום בו התקיימה הרצאה הגיעו אלינו תגובות חמות ומרגשות. רבים סיפרו כי בית המקדש נהיה אצלם לדבר מוחשי ואקטואלי ביותר.”

# ארגון נשי חב”ד בארה”ק

**לפרטים:** בית שזיר ת.ד. 13 כפר חב”ד  
טלפון: 03-9606142, פקס: 03-9606833

ניתן לרכוש קלטות מההרצאות של ימי העיון בנושא

## ”הבית היהודי”

שהתקיימו בימים ה-10 מן תשס”א

מחיר קלטת: 12 ש”ח • דמי משלוח: 6 ש”ח

# ימי עיון לימודיים לרבני חב"ד



הרב יצחק יהודה ירוסלבסקי נושא דברי ברכה.  
מימין: הרב מנחם מענדל גלובבסקי. משמאל: הרב יקותיאל פרקש

בימים אלו נערכים בשכונת רמת שלמה בירושלים, ימי עיון לרבני חב"ד בארה"ק ביוזמת סגן מזכיר בית דין רבני חב"ד הגאון הרב מנחם מענדל גלובבסקי שליט"א.

ימי העיון נערכים על פי הוראתו של הרבי מה"מ בשיחה שנשא בשבת פרשת נשא תשמ"ה במהלכה אמר: "בענייני טוב וקדושה ניתן תמיד להוסיף ביתר שאת וביתר עוז... שגם רבנים ומורי הוראה יכולים להוסיף בכל הקשור ללימוד ולפסקי הלכות... נוסף לכך שכבר קיבל סמיכת חכמים כדאי ונכון להוסיף בלימוד הלכה למעשה... וכן בנוגע לשימוש: נוסף על כך שהיה לו שימוש אצל רב מורה הוראה בפועל כדאי ונכון שיהיה לו שימוש אצל רב ומורה הוראה המתמחה במיוחד בשטח מסוים שכן רב שעוסק ומתמחה במיוחד בשטח מסוים, גדול כוחו בהוראה בשטח זה..."

בית הדין בארה"ק החליט אפוא לארגן סדרת ימי העיון כדי לממש ולהביא לידי פועל את הוראתו של הרבי. בכל שנה נערכים ימי העיון סביב נושא מסוים, כאשר בשנה זו נבחר נושא "טהרת הבית היהודי". לימי העיון הללו הוזמן רב מומחה בענין, הרב יקותיאל פרקש, אשר ידיו רב לו בהלכות טהרת המשפחה ואף כתב ספרים בנושא מורכב ו חשוב זה.

פרקש שיעורים מאלפים בנוגע להלכות טהרת המשפחה, הדינים, הבעיות השונות שעולות לצורך, ופתרונות מגוונים. בשיעוריו הביא הרב פרקש מקורות בגמרא ראשונים ואחרונים בשילוב עצות מעשיות לכל רב מורה הוראה.

ההיענות היתה גדולה. עשרות רבני חב"ד מכל רחבי הארץ הגיעו לסדרת הרצאות ושיעורים עיוניים שנמשכו על פני עשרה ימי עיון החל מיום י' במנחם אב ועד כ"א מנחם אב. במשך ימי העיון שמעו המשתתפים מהרב



תמונה משותפת של רבני חב"ד מכל רחבי הארץ שהשתתפו בימי העיון



רבני חב"ד בדיון מעמיק במהלך אחת הסדנאות

הביקוש הרב להשתתף בימי העיון, זירז את הנהלת בית הדין להודיע על קורס נוסף שיתקיים בקרוב.

במהלך ימי העיון, הודיעה הנהלת בית הדין על שורה של צעדי התייעלות בהם נוקט בית הדין לאחרונה במגוון תחומים.

● בית הדין יקיים דיונים סדירים שלוש פעמים בשבוע.

● בית הדין מוסיף רבנים נוספים המתמחים בדיני ממונות, וזאת על מנת לתגבר את מספר ההרכבים בבית הדין.

● בית הדין נערך לקיום דיונים קצרים ללא המתנה.

יצויין כי שורת הצעדים התקבלה בקורת רוח בקרב רבני חב"ד, שהביעו את תקוותם כי בית הדין ירים את קרן חב"ד בעיני עדת החסידים וכלפי 'חוצה', לנחת רוח הרבי מה"מ.

## מבצע מזוזה בהיקף נרחב בשכונת ארמון הנציב

זה מספר שבועות שביית חב"ד בשכונת ארמון הנציב בירושלים מקיים מבצע מזוזה רחב היקף. הרעיון להרחיב את מבצע המזוזה נבע בעקבות המצב הביטחוני השורר באזור, או אז החליט מנהל בית חב"ד בשכונה הרב **חיים גוטליב** לערוך מבצע מזוזה בשילוב ביקורי בית בהם יעוררו פעילי חב"ד את התושבים להתחזקות בשמירת תורה ומצוות, כהכנה לגאולה הקרובה.

מדי ערב יושב הרב מרדכי בלוך, מפעילי בית חב"ד, ליד הטלפון ומציע לתושבי השכונה לבקר בביתם ולבדוק את מזוזותיהם. רבים מביעים את הסכמתם והתלהבותם, וכך מדי ערב המבצע נמשך, כאשר הרב גוטליב והרב מרדכי בלוך מבקרים בבתי התושבים.

בדיקת המזוזה גולשת עד מהרה לשיחות בענין התחזקות בתורה ומצוות והתקשרות לרבי מלך המשיח. לרוב מסתיים ביקור שזכה בכתיבת פ"נ לרבי, ובקבלת החלטות טובות.

על התוצאות בשטח מספר הרב גוטליב: "ישב אפוא האיש וכתב לרבי, בצירוף בקשת ברכה לנן הילדים שמנהלת רעייתו לאחר שהגן נכנס לקשיים שונים. לאחר הכנות מתאימות הכניס את מכתבו ליאגרות קודשי. כשפתחנו את האגרת נדהמנו לראות בעמוד הימני אגרת שעסקה בטענותיה של חברת הספנות 'צים' כי אוניוטיהם הנוסעות בשבת אינן גורמות לחילול שבת. הרבי כתב באגרת שהוא כמהנדס יודע שאי אפשר להפעיל אוניות בלי לגרום לחילול שבת... בעמוד השמאלי כתב הרבי כי אין לקחת אחריות לסגירת מוסד לילדים קטנים, ולכן יש לעשות הכל כדי שהמוסד לא יסגר. לא היתה תשובה מופלאה מזו לגבי גן הילדים שהיה בקשיים..."

על התוצאות בשטח מספר הרב גוטליב: "ישב אפוא האיש וכתב לרבי, בצירוף בקשת ברכה לנן הילדים שמנהלת רעייתו לאחר שהגן נכנס לקשיים שונים. לאחר הכנות מתאימות הכניס את מכתבו ליאגרות קודשי. כשפתחנו את האגרת נדהמנו לראות בעמוד הימני אגרת שעסקה בטענותיה של חברת הספנות 'צים' כי אוניוטיהם הנוסעות בשבת אינן גורמות לחילול שבת. הרבי כתב באגרת שהוא כמהנדס יודע שאי אפשר להפעיל אוניות בלי לגרום לחילול שבת... בעמוד השמאלי כתב הרבי כי אין לקחת אחריות לסגירת מוסד לילדים קטנים, ולכן יש לעשות הכל כדי שהמוסד לא יסגר. לא היתה תשובה מופלאה מזו לגבי גן הילדים שהיה בקשיים..."

"רבים מהתושבים שכותבים לרבי זוכים לקבל תשובות מפליאות באגרות קודשי. אחת התשובות שהתקבלה היתה בבית משפחה אשר אב המשפחה החל לשמור מצוות ואילו האשה התקדמה אחריו בצעדים איטיים יותר. הבעל סיפר לנו בצער כי אשתו לא עובדת בשבת אבל טוענת כי נסיעה במכונית בשבת אינה בגדר איסור בשבת כי אין זו עבודה. מדבריו הבנתי שהוא עצמו מבולבל בעיניו. הצעתי לו אפוא לכתוב לרבי על



# חברי 'אגד' למדו על בית המקדש



הרב וילהלם מגיש את הספר "ימות המשיח" לידי סגן מנהל 'אגד' בירושלים

בימי תשעת הימים פעל הרב **מנחם מענדל וילהלם**, רב ומנהל בית חב"ד 'אגד', להחדיר בקרב חברי 'אגד' את לימוד ענייני בית המקדש באמצעות סדרת שיעורים בהלכות בית הבחירה ובחלוקת חומר הסברה בנוגע לבנין בית המקדש – כל זאת לאור הוראתו של הרבי מה"מ להרבות בלימוד ענייני בית המקדש בשלושת השבועות.

סדרת השיעורים נפתחה ביום ראשון ב' מנחם אב, בשיעור בהלכות בית הבחירה בפני כשלוש מאות וחמישים חברי 'אגד'. השיעור התקיים בבית 'אגד' בתל אביב. הנהגים ועובדי החברה גילו התעניינות רבה לנוכח עולם קסום ומופלא של בית המקדש, כוהניו ועבודתו, שעד כה כמעט ולא ידעו אודותיו.

בתום השיעור נפגש הרב וילהלם עם ראשי אגד, יו"ר אגד מר אריק פלדמן, ומנהלי הסניפים המרכזיים בירושלים, תל-אביב, חיפה, באר שבע ועוד.

בשעות הערב מסר הרב וילהלם שני שיעורים נוספים בתחנה המרכזית החדשה בתל אביב בהם השתתפו עשרות מעובדי המקום.

סידרת השיעורים נמשכה בכל תשעת הימים בסניפי אגד השונים בירושלים, חיפה, בית שמש, באר שבע, קרית גת, רמלה, ראשון לציון ורחובות, כאשר בכל שיעור משתתפים עשרות נהגים ועובדי 'אגד' המקומיים.

קודם לכן סיכם הרב וילהלם עם אנשי התחזוקה שדאגו לתלות פלקטי-לימוד אודות צורת בנין בית המקדש, במשרדים, בחדרי האוכל ובסניפים השונים.



מימין: הרב זילברשלג, הרב וילהלם והרב לבקוביץ בפתח בית התמחוי "מאיר פנים" שלי" התחנה המרכזית החדשה בירושלים

כמו כן התקיימה התפתחות נוספת בפעילות בית חב"ד שע"י אגד, כאשר בית חב"ד קיבל לניהולו את בית התמחוי בו סועדים את לבם למעלה ממאות נצרכים מדי יום ביומו.

בית התמחוי החדש "מאיר פנים" נוסד על-ידי הרב **זו"י זילברשלג** יחד עם הרב **יוסף לבקוביץ** לעילוי נשמת בנו מאיר ע"ה שנפטר בדמי ימיו. לבקשת הרב זילברשלג הסכימה הנהלת 'אגד' בירושלים לתמוך

ולסייע בקיומו של פרויקט החסד הזה, והם העבירו את האחריות לתפעול השוטף לידי הרב וילהלם. הרב וילהלם מספר: "בית התמחוי מציל נפשות פשוטו כמשמעו. לצערנו ישנם תושבים בירושלים שהמקרר בביתם

ריק לחלוטין והם באים לבית התמחוי כדי להשקיט את רעבונם. אנשים אלו מתרגשים כל פעם מחדש לנוכח ארוחת הצהריים המשביעה שהם מקבלים ללא תמורה".

# כנס הודאה מרגש בפסגת זאב



מימין לשמאל: הרב שמעון אייזנבך, שליח הרבי באילת, הרב שמואל וינפלד, הרב נפתלי רוט, מר בן חמו - יו"ר המינהל הקהילתי בפסגת זאב, הרב יצחק קורץ (עומד) הרב שמואל קורץ, הרב אליהו זילברשטרומ, והרב לוי בקשי, רב בית הכנסת הספרדי בנווה יעקב

הזכיר בדבריו כי כאשר השיץ חוזר על תפילתו, הרי הקהל יושב במקומו, אולם כשהחזן מגיע לתפילת ימודים, הכל נעמדים ממקומם כיון שהודאה על ניסים זהו דבר רב חשיבות.

הרב מיכאל סלובודוב, מהשלוחים בעיר

יו"ר המנהל הקהילתי מר **בן חמו** הודה אף הוא לבורא העולם על הנס הגדול שנעשה, ובירך את בית חב"ד והעומד בראשו הרב קורץ על היוזמה הברוכה לארגן את מסיבת ההודאה.

הרב **נפתלי רוט**, יו"ר צא"ח בירושלים,

פיצוץ עזי החריד את שכונת פסגת זאב ביום ראשון שעבר, תשעה באב. חבלנים שהגיעו למקום במהירות איתרו מכונת שחנתה בחניון תת-קרקעי מתחת לשלושה בנייני מגורים. בדיקת החבלנים העלתה כי במכונת היו חומרי נפץ, בלוני גז ורימוני יד בקנה מידה עצום, כאשר מטרתם של המחבלים היתה למוטט את שלושת הבניינים על יושביהם!

בחסדי שמים התפוצץ רק מטען קטן שהיה אמור לגרום לתגובת שרשרת ולפוצץ מטען רב-עוצמה נוסף וזאת במטרה להחריב את הבניינים שממעל.

בעקבות הנס הגדול ערך בית חב"ד בשכונת פסגת זאב צפון מסיבת הודאה רבת משתתפים ברחבה שמול החניון בו התפוצצה המכונת. כנס ההודאה נערך ביום חמישי בשבוע שעבר.

פתח בדברים מנהל בית חב"ד בשכונה הרב **יצחק קורץ** שדיבר על החובה של כל יהודי להודות על הניסים המתרחשים עמו. בדבריו ציטט את דברי הרבי מה"מ שבזמן שמתחוללים ניסים לא צריך להתבייש לרקוד ברחובות...

אומר ועושה, והתזמורת שהוזמנה לארוע החלה לנגן ניגונים חסידיים שמחים, כאשר הקהל שמנה למעלה משלוש-מאות איש רקד במעגלים מתוך שמחה רבה.



ריקוד ושמחה בתודה לבורא העולם על הנס הגדול



מודעה הקוראת לתושבים להשתתף במסיבת ההודאה

חרקוב, דיבר אל העולים בשפה הרוסית. הוא עמד על המשמעות של הנס כאשר כל יהודי רואה מכך עד כמה הקדוש-ברוך-הוא אוהב את בניו, שומר עליהם ומחולל עבורם ניסים ונפלאות.

בסיום נשאה דברים הגבי שמיר, שכנה המתגוררת בבניין בו היה הפיצוץ. בדברים

נרגשים סיפרה על השתלשלות הארועים וכיצד ניצלה בנס מהפיגוע: "אני גרה בבנין שמעל החניון שהתפוצץ; הילדים היו כבר במעלית בדרכם למטה והם קראו לי לבוא עמם, אולם התעכבתי בבית עוד דקה או שתיים ורק אז הצטרפתי אליהם. המעלית החלה לרדת כאשר רעש מחריש אוזניים

הרעיד את המעלית. כשהגענו לחניון עמדתי המומה לראות את מכונית התופת חונה בצמוד למכוניתנו... לי לא נותר אלא להודות לבורא עולם שנתן לי את חיי במתנה".

במהלך האירוע רשמו פעילי בית-חב"ד כמאתיים ילדים לאות בספר התורה של ילדי ישראל לשמירה, הגנה והצלה.

## מעמד חסידי מרגש מול הבוהמה התל-אביבית

עשרות חסידים חזרו על מאמר חסידות מול בית המלון 'אמבסדור' במרכז תל-אביב, במלאת שבעים ושתיים שנה לאמירתו על ידי אדמו"ר הרי"צ באותו מקום

במהלך ביקורו של אדמו"ר הרי"צ בארץ הקודש לפני 72 שנים (תרפ"ט) ביקר הרבי גם בעיר העברית הראשונה תל אביב. הארוע המרכזי שנרשם בתולדות ימי הביקור, היה אמירת מאמר דא"ח לפני קהל אלפים מתושבי העיר שנאסף במקום. באותו מעמד ניצב אדמו"ר הרי"צ על גג בית המלון 'אמבסדור' בעוד קהל האלפים עמד ברחבה הגדולה שממול בית המלון.

בהתוועדות שנערכה לא מזמן בבית חב"ד בבת ים, הציע הרב חיים ציק לחזור על אותו מאמר דא"ח באותו יום ובאותו מקום בו נאמר לפני יותר משבעים שנה. המאמר נאמר באור לט"ו מנחם אב אך מכיון שיום זה חל בשבת, הוחלט לקיים את המעמד המרגש כבר ביום חמישי אור ליי"ד מנחם אב.

ואכן, קבוצת חסידים תושבי בת-ים נסעו במאורגן אל בית המלון הנמצא במרכז הבוהמה התל אביבית, ליד הים מול בנין האופרה... המשתתפים עמדו מול בית

המלון, באותו מקום בו עמדו לפני 72 שנה אלפי היהודים והחסידים, ולעיני העוברים ושבים לימד הרב זמרוני ציק את המאמר ד"ה "דרך חיים תוכחת מוסר".

באותה שעה היה המקום מלא וגדוש בבני נוער שהיו בדרכם אל חגיגות ט"ו באב. רבים מהם עצרו והביטו בהשתאות במחזה הבלתי רגיל. בסיום חזרת המאמר התאספו במקום מאות צעירים ובני נוער. הרב זמרוני ציק ניצל את ההזדמנות ודיבר על מחויבותו של כל יהודי לעשות מעשים טובים כדי להחיש ולזרז את התגלות מלך המשיח. הרב ציק הסביר שהנאמר "דברי צדיקים קיימים לעד" מתקיים פשוטו כמשמעו, כאשר החסידים ניצבים באותו מקום וחוזרים על המאמר שאמר הרבי הרי"צ לפני 72 שנה.

בסיום הדברים הנלהבים פרצו הנוכחים בריקודי שמחה ובשרי גאולה. בין כה וכה התאספו עוד ועוד צעירים שהביעו התעניינות וקיבלו מענה לשאלותיהם בענייני יהדות מאנ"ש שהיו במקום. רבים מהם אף הביעו התעניינות להמשיך לשמור על קשר רצוף עם בית חב"ד.

# כוס תנחומין

בצער רב ובינן קהד

דענו להביע את תנחומינו הכנים

אליהו הכהן בארנשטיין ז"ל

שליח הדבי בבאלאניא, סידנצה

וערי הסביבה, מסוד בלוי"ג לרבי מה"ם

על מצידה אבי

הרה"ח י'ס"ף ב"ר יעקב דוד הבהן ז"ה

משלוחי הרבי הראשונים למחנה אדאול, קנדה

הנחנא לשכ"ו לב, יזנא שכ"ד - שוברו הנחל

התיק ומיד מוכח כולנו לגאולה האמתית

וחשליטה, בתגלות כ"ק אדמו"ר

מלכנו משיחנו, בקיום היעד "חקיצי ורננו

שוכני עפ"ר" והוא בתוכם. אכ"ר

ר' משה מיד מלכי - באלאניא

ר' נחום רמז דה סד - באלאניא

ר' לוי חקיצו - מילאני

ר' ישעיהו פרידמן - מילאני

ר' שמואל מלך - מילאני

ר' רחוב מלך - מילאני

ר' משה זכאלי - מילאני

ר' מרדכי חלל באחזרה - מילאני

ר' חיים מלך - שליח הרבי בתנח"ו

ר' רחוב שאשי - מילאני



# ניידת "הכנסת אורחים" מגיעה אליכם!

במסגרת מבצע ההגרלות הענק שמתקיים בימים אלו,  
ולבקשת רבים – נקיים בשבוע הקרוב סיבוב ארצי  
עם ניידת "הכנסת אורחים"

**תוכלו להצטרף למבצע בכל ריכוזי אנ"ש  
בימים ובשעות המפורטים להלן**

המצטרפים למבצע זוכים ללא הגרלה  
בחת"ת מהודר בכריכת עור, משולב בקופת צדקה מיוחדת,  
ונכנסים להגרלת ענק על \$100,000  
ומעל הכל  
הופכים להיות שותפים במפעל המיוחד של הכנסת אורחים

**ביום שני כ"ד מנחם אב**  
בכפר חב"ד השיכונים  
בין השעות 12:00-19:00

**ביום רביעי כ"ו מנחם אב**  
בית הכנסת מרכזי צפת  
בין השעות 19:00-21:00

נציגי הארגון יעמדו לשירותכם

**ביום חמישי כ' מנחם א' בכפר חב"ד**  
בין השעות 19:00-21:30  
בבית הכנסת בית מנחם  
בין השעות 22:00-24:00  
בבנין 770 כפר חב"ד

**ביום ראשון כ"ג מנחם אב**  
בבית הכנסת המרכזי לוד  
בין השעות 8:00 בבוקר – 12:00  
ובין השעות 19:00-21:30

להזכירכם: המבצע מוגבל בזמן ומסתיים בימים הקרובים. זריזים מקדימים!  
לתיאום זמנים נוספים ניתן להתקשר למרכז מידע ארצי: 700-951 (054)



בית משיח ת. מרכזית חדשה ת"א  
כפר חב"ד - בית חיינו - 770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# ח"י אלול

הנכח מוזמנות ליום שכולו לימוד תורתו  
של משיח ותורה חדשה מאיתי תצא

ברוב שירה וזמרה (לפי הוראת הרבי מה"מ באג"ק)  
יום הולדת של שני המאורות הגדולים  
הבעש"ט ואדמוה"ז רבי שניאור זלמן מליאדי,  
אשר יתקיים בע"ה ביום חמישי, ח"י אלול (6.9.01)  
בין השעות 12:00-18:00 בבית הכנסת מאה שערים  
(שלמה) רח' יונה הנביא 27 תל אביב.

**בהשתתפות רבנים ומשפיעים  
ובליווי להקת שמחת - הגאולה.**

דמי כניסה 15 ש"ח (כולל סעודת מצווה)

אנא אשרו השתתפותך  
בטל. 058-816162, 03-9606599

בברכת יחי המלך

טו

ישננת חסידי תב"ד ליובאויטש - צפת

# ברכות לבביות

במסורת וטוב לבב וכשרות יחידות עשוקים, חמו לאהל כזה

ברכות סדיס סדיס, למעלה יחידים חסבדים

המטפים עטמו בעלה על תורח

חוזי חוזי **שלמה זלמן לבקיבקר** וכי עיני

פראש ישבתם הק

וזרחה **יוסף יצחק אפן** וכי שחין

טפיע כטיבתנו הק

**לחל והשמחה במקומם בישטמי ילדיהם שיחז**

חזי סחשית שחם לחאת פחם ומכל י"ח

הב סות חסיד, טחויי הכל בטעמוסיצ

יחם כטאי סחם, לחקמת כון עי עזר יורים יוסך

ומטמחה ח מכה סלנו ללכת יחדי לקכל פכ פשוט

בסולח טאסיותת ותגליטה עיי הרוב סודיס, תיכף וסיד סטש

בקם רבנן ותלמידיו

הכל צחת עבדי היסבחד

חרי יוסף כמחק ויילטאנטיקי, ראש ויהיבחו

חרי כשת וארדכטיקי, כטפיע

יחי וחטמו סודנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# 289-9607 (03)

זהו מספר הטלפקס של מחלקת החדשות שלנו בארץ הקודש

הקשי אלך אדואלס כולו



# חסידיים . איין משפחה

## נולדו למו"ט

● **למשפחת ר' יוני איתן**, ירושלים – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' שלום גורביץ**, שיקגו – להולדת הבן **מנחם מענדל**; ולזקניהם משפחת גורביץ, מלבורן.

● **למשפחת ר' בנציון גוטליב**, קראון הייטס – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' משה גבירץ**, נצרת עלית – להולדת הבן; ולזקניהם משפחת ר' יצחק גבירץ, ירושלים; ומשפחת ר' אברהם מייזליש, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' זוד וולפמן**, שיקגו – להולדת הבן **מנחם מענדל**; ולזקניהם משפחת וולפמן, ירושלים; משפחת נחלת, דטרויט

● **למשפחת ר' יוסף יצחק וילמובסקי**, קראון הייטס – להולדת הבן; ולזקניהם מרת אנדרוויצער, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' יהודה יזדי**, כפר חב"ד – להולדת הבן; ולזקניהם משפחת ר' משה יזדי, נחלת הר חב"ד; ומרת שרה יזדי, בני ברק; ומשפחת ר' אליהו אמיתי, כפר חב"ד; ומרת לאה אמיתי, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' שמואל לואיס**, כפר חב"ד – להולדת הבן; ולזקניהם משפחת ר' אברהם לידר, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' מאיר מור-יוסף**, פרדסיה – להולדת הבן; ולזקניהם משפחת ר' עמרם מור-יוסף, צפת; ומשפחת ר' אליהו דהאן, נחלת הר חב"ד.

● **למשפחת ר' יאיר נדה**, ירושלים – להולדת הבן; ולזקניהם משפחת ר' מרת

מקלון, ירושלים.

● **למשפחת ר' ישראל סאליק**, קראון הייטס – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' אברהם פרנקלין**, קראון הייטס – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' מאיר רובנשטיין**, ראשון לציון – להולדת הבן; ולזקניהם משפחת ר' יקותיאל אביב, ראשון לציון.

● **למשפחת ר' נתנאל שוורץ**, קנדה – להולדת הבן; ולזקניהם משפחת ר' עמיקם שוורץ, ירושלים; ומשפחת פריז, קנדה.



● **למשפחת ר' ישראל אוחנה**, עפולה – להולדת הבת **חנה**.

● **למשפחת ר' יוסף ונונו**, קרית גת – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' רועי לוי**, רמת אביב – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' שלמה שניאור זלמן ליברוב**, קראון הייטס – להולדת הבת; ולזקניהם משפחת ר' אלכסנדר סנדר ליברוב, מנשטטר; ומשפחת ר' פנחס קונין, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק מלוב**, ביתר – להולדת הבת; ולזקניהם משפחת ר' יחיאל מלוב, כפר חב"ד; ומשפחת ר' מרדכי אהרון מלוב, ירושלים; ומשפחת ר' מנחם מענדל גון, קנדה.

● **למשפחת ר' אברהם מקובצקי**, נחלת הר חב"ד – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' אלכס נמדר**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ גוטנבורג – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' זאב סופר**, ירושלים – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' שמואל פינק**, לונדון – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' שמואל פלס**, כפר חב"ד – להולדת הבת; ולזקניהם משפחת ר' טוביה פלס, כפר חב"ד; ומשפחת ר' יעקב פלס, כפר חב"ד; ומשפחת ר' אברהם ניסן פלמן, רמת גן.

● **למשפחת ר' מרדכי ריבקין**, כפר חב"ד – להולדת הבת; ולזקניהם משפחת ר' מנחם מענדל ברוק, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל שרפשטיין**, קראון הייטס – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' זוד שפורד**, אוק פארק מישיגן – להולדת התאומות.

## הגיעו למצוות

● **למשפחת גרשון**, שיקגו – להגיע הבן התי **יעקב** למצוות.

● **למשפחת ר' צבי מרדכי הלוי גוטמן**, קראון הייטס – להגיע הבן התי **יוסף יצחק הלוי** למצוות.

● **למשפחת ר' יהושע חנא לויפר**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ פרובידנס רוד איילנד – להגיע הבן התי **אריה ליב** למצוות.

● **למשפחת מילר**, פטומק – להגיע הבן התי **בנציון שלום** למצוות.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל נמס**, קראון הייטס – להגיע הבן התי **למצוות**; ולזקניהם משפחת ר' יצחק נמס, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' יעקב רייך**, קראון הייטס – להגיע הבן התי **יהודה ברוך** למצוות.

● **למשפחת ר' יהודה רובין**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ לב השומרון – להגיע הבן התי **נחמיה שלום זובער** למצוות.

● **למשפחת שיינפלד**, קראון הייטס – להגיע הבן התי **משה** למצוות.



## באו בקשרי שידוכין

● **למשפחת בניסטי**, בריסל – לבוא הבן התי **אביאל** בקשרי שידוכין עבי"ג **גילה** למשפחת ר' **דוד דהן**, גילה ירושלים.

● **למשפחת ר' שלמה אהרון הניג**, ירושלים – לבוא הבן התי **מרדכי** בקשרי שידוכין עבי"ג **רחל** למשפחת ר' **אליהו קוק**, כפר חב"ד; **ולזקניהם** מרת פרלה קוק, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' שלמה וישצקי**, כפר חב"ד – לבוא הבן התי **יהושע** בקשרי שידוכין עבי"ג **שטערנא שרה** למשפחת ר' **צבי הירש ביסק**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ טורונטו; **ולזקניהם** משפחת ר' אליהו ביסק, נחלת הר חב"ד משפחת ר' שלום דובער רסקין, כפר חב"ד; ור' יעקב גאנזבורג, שליח כ"ק אד"ש מה"מ מילאנו.

● **למשפחת לדיוב**, נתניה – לבוא הבן התי **שלמה** בקשרי שידוכין עבי"ג **חנה חיה** למשפחת ר' **גאוליוב**, ירושלים.

● **למשפחת מנדלסון**, מיאמי – לבוא הבן התי **חיים** בקשרי שידוכין עבי"ג **בתיא** למשפחת ר' **מרדכי**

ברגר, אוטווה קנדה.

● **למשפחת ר' צבי סלמון**, קראון הייטס – לבוא הבן התי **יעקב** בקשרי שידוכין עבי"ג **אסתר** למשפחת **ווקנין**, מונטריאל.

● **למשפחת פריימן**, ירושלים – לבוא הבן התי **גד** בקשרי שידוכין עבי"ג **דבורה** למשפחת **קושיצקי**, ירושלים.

הקימו בית בישראל – בית חב"ד

● **למשפחת ר' ישעיהו גרצמן**, נחלת הר חב"ד – לנישואי הבן התי **יצחק** עבי"ג **שרה** למשפחת ר' **משה אדרעי**, כפר חב"ד; **ולזקניהם** מרת חנינא אדרעי, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' מנשה חדד**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **לוי יצחק** עבי"ג **דבורה** למשפחת ר' **צבי טהאלער**, קראון הייטס; **ולזקניהם** מרת כמסנה חדד, בני ברק; מרת לאה אמיתי, כפר חב"ד; ומרת שרה סטיינפלד, ניו יורק.

● **למשפחת ר' עמוס לאובסקי**, תל אביב – לנישואי הבן התי **יובל רוני** עבי"ג **אפרת** למשפחת ר' **שרל פרטי**, תל אביב.

● **למשפחת ר' נחום מרגליות**, ירושלים – לנישואי הבן התי **שלמה גבריאל** עבי"ג **חנה** למשפחת ר' **ישראל דוד נחשון**, מנכ"ל רשת צבאות ה' באה"ק נצרת עילית; **ולזקניהם** משפחת הרב שניאור זלמן אבלסקי, רב הראשי מולדביה.

● **למשפחת ר' מאיר קדוש**, לוד – לנישואי הבן התי **מאיר** עבי"ג למשפחת ר' **חיים חלילי**, נחלת הר חב"ד.

● **למשפחת ר' מיכאל אריה רוזן**, ירושלים – לנישואי הבן התי **דוד מתתיהו** עבי"ג **שטערנא שרה** למשפחת ר' **שלמה זלמן לבקיבקר**, צפת; **ולזקניהם** משפחת ר' יעקב פלס, כפר חב"ד; מרת חנה לבקיבקר, בני ברק; מרת הינדא רוזן, ירושלים.

● **למשפחת ר' משה זלמן שניאורסון**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **שניאור** עבי"ג **נעמי** למשפחת ר' **גדעון שרון**, קרית טבעון.



**כשמתחתנים לא מתפשרים!**

חתן, כלה! אתם זקוקים לתו טוב, צליל צלול, לא מהול בקיצור - צליל חב"ד מובהק! נקודה.

02-5806274